
Allexa nr. 5

STEMA UNITATI]
ADMINISTRATIV-

TERITORIALE

R.OMANIA

dUNITATEA/SUB DIv IzIUNEA ADMINISTRATIV.TERIToRT,{LA }

Codul de inregistrale fiscalb: .........,.
AdresS,/Cont IBAN/tel./faxle-mail: .................

Modetr 2016ITL - 005

Nr inreg.......,...../ data

Numdrul de rol
nominal unic

Nr. 9i data inregistrdrii in Registrul de evidenlE a mijloacelor de transport
supuse lnmatricul Sriilinreeisferii.

DECLARAIIE FISCALA:
PENTRU STABILIREA IMPOZITULUI/TAXEI PE MIJLOASELE DE TRANSPORT AFLATE in pnOpnrptlTp.l

l-l persoanelor fizice (PF) Ll persoanelorjuridice (PJ)

re;n in-

tel. ................ fax ,.............. ....., adresd de e-mail
Contribuabilul (PJ) . ........i. ..., Coduldeidentificmefiscal5..,. .., judel

loc.

......., adresd de e-mail inregistrat Ia registrul
la nr. ., conr IBAN deschis la

in temeiul prevederilor Legii nr. 227 /2015 privind Codul fiscal, cu modificdrile gi completirile ulrerioare declar cd am
dob6ndit plin vdnzare-cumplrare/achiziiionare prin contract de leasing urmltoarele mijloace de transport:
o miiloace de cu tractiune mecanice supuse inmatriculdrii

cvadricicluri gi autoturisme cu capacitatea cilindricS de pflni la 1600 cm3. inclusiv

tricicluri si cvadricicluri cu cilindrici peste 1600

Autoturisme cu capacitatea cilindricfi intre L601 cmr si 2000 cm'. inclusiv

Autoturisme cu tatea cilinclricd intre 2001 2600 cm'. inclusiv

Autofurisme cu cilindrici intre 2601 cm" si 3000 inclusiv

Autoturisme cu ca cilindricd de neste 3.001

Autobuze. autocare. microbuze

Alte autovehicule cu masa totalX maxim[ autoiz^tA de pAni la 12 tone inclusiv

Tractoare inmatriculate

Motociclete



in cazul ?n care contribuabiiui a dobAndit un ata$ care cilcul5 la una din motocicletele declarate se ptecizeazd data dobAndirii

lui si motocicleta de care este in cele ce utmeazd:

n cazul in care vreunul din miiloacele de de mai sus este hibrid se face precizarea in cele ce utmeazd'.

t
ncazul in care vreunul din miiloacele de t de mai sus este exclusiv electric se face izu'eain cele ce urmeazd:

anexarc :..

I Sunt de acord ca actele administrative fiscale sd-mi fie comunicate exc]usiv la adresa de poqtd electronicd.

Anexez |a prezenta declaralie copii ale documentelor, certiftcate de conformitate cu originalul, conform art. 64 alin. (5) din Legea nr.

2O7nA15 pdvind Codul de procedurd fiscali, cu modificirile gi completdrile ulterioare, dupE cum wmeazd:

I . . . . . . . . , . . . . . . . . 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .

3................. 4.................

iro,"*n""u p;;;;;;;; ;; i;; i;'""""i'r"ia.;;;;i.;;;;" ';;;;p;;;;;;. ; ;;;ili;i'; il;;";;;;;;io'* i.eii penare, cere decrarate

fiind corecte qi complete.

Data Subsemnatul,

(numele. prenumele gi semn6tura)

L.S. in cazul persoanelorjuridice

Secfiune rezevatd organului fiscal

Prcnumele gi numele

Nr. legiiimaiie

Semnetura

sgmrremorcl sau fulore inmatriculdr-ii

Marca gi tipul Data dobdndirii

Malca gi tipul

Vehicule cilindrici mai mici de 4800 c

Vehicule te cilindrici peste 4800

Vehicule fdri cilindricd

Ben'eficiez de scutire/reducere de la plata impozitului pe mijloacele de fansport, in calitate de................... conform documentelor'


